

ÅRSREDOVISNING

för

Aviation Marketing Scandinavia AB

Org.nr. 556539-8137

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Aviation Marketing Scandinavia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Simrishamn 2025-06-20

Göran Hansson



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver, via partnernetverket APG, med kontor i Köpenhamn, Stockholm och Oslo, representation och marknadsföring av flygbolag. Bolaget bedriver även specialarrangemang av gruppresor över hela världen samt vintersportaktiviteter inom Sverige.

Företagets säte är Simrishamn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är via sitt engagemang i APG djupt inblandade i flera av APG Nordic & Baltics flygbolagskunder och produkter. Uppdraget som huvudansvarig för Kenya Airways i Norden och Baltikum fortsätter och har nu även utökats med hanteringen av Vietnam Airlines sedan oktober 2024 och kräver mer arbetsinsatser för APG och därmed för Aviation Marketing. Omfattningen har varit väsentligt mer omfattande än halvtid. Arbetet har utförts från kontoren i Köpenhamn, Stockholm och Jämtland.

Omsättningen 2024 minskade eftersom vi inte hade några egna arrangemang.

Skoteruthyrningen förblev vilande också under vintern 2024 huvudsakligen pga väderförhållanden, tidsbrist och att partnern Ottsjö Mountain har upphört med skoteruthyrning där våra två skotrar ingick.

Årets verksamhet har inte påverkats i någon större omfattning av yttre faktorer förutom delvis fortsatt minskat resande pga Ukraina-Ryssland konflikten, sämre ekonomi i Sverige och dålig växelkurs.

Under första delen av 2024 minskades arbetsinsatsen avsiktligt men ökade igen under sista kvartalet 2024. Resultatet speglar detta förhållande.

Flerårsöversikt, KSEK

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	725	778	1 801	9
Resultat efter finansiella poster	184	269	251	-299
Soliditet (%)	64,37	47,35	27,29	7,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	239 889	268 535	615 424
Balanseras i ny räkning			268 535	-268 535	0
Årets resultat				183 944	183 944
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	508 424	183 944	799 368
			2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			600 000		600 000

Aviation Marketing Scandinavia AB

Org.nr. 556539-8137

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

508 423

Årets resultat

183 944

692 367

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

692 367

692 367

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

✗

2025071806215

Aviation Marketing Scandinavia AB

Org.nr. 556539-8137

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		724 623	777 795
Övriga rörelseintäkter		<u>115 237</u>	<u>59 933</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		839 860	837 728
Rörelsekostnader			
Kostnader för researrangemang		-1 300	-120 498
Övriga externa kostnader		-419 874	-349 550
Personalkostnader	2	-93 467	-38 742
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-28 836</u>	<u>-59 060</u>
Summa rörelsekostnader		-543 477	-567 850
Rörelseresultat		296 383	269 878
Finansiella poster			
Ränteintäkter		222	35
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-460
Räntekostnader		<u>-112 661</u>	<u>-918</u>
Summa finansiella poster		-112 439	-1 343
Resultat efter finansiella poster		183 944	268 535
Resultat före skatt		183 944	268 535
Årets resultat		<u>183 944</u>	<u>268 535</u>

2025071806216

Aviation Marketing Scandinavia AB

Org.nr. 556539-8137

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 021 808

1 050 644

Inventarier, verktyg och installationer

4

16 500

16 500

Summa materiella anläggningstillgångar

1 038 308

1 067 144

Summa anläggningstillgångar

1 038 308

1 067 144

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

28 130

Övriga fordringar

31

20 006

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

169 067

143 500

Summa kortfristiga fordringar

169 098

191 636

Kassa och bank

Kassa och bank

34 322

40 773

Summa kassa och bank

34 322

40 773

Summa omsättningstillgångar

203 420

232 409

SUMMA TILLGÅNGAR

1 241 728

1 299 553

2025071806217

Aviation Marketing Scandinavia AB

Org.nr. 556539-8137

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 000

7 000

Summa bundet eget kapital

107 000

107 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

508 423

239 889

Årets resultat

183 944

268 535

Summa fritt eget kapital

692 367

508 424

Summa eget kapital

799 367

615 424

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 470

0

Leverantörsskulder

15 680

5 612

Övriga skulder

406 211

663 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

442 361

684 129

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 241 728

1 299 553

2025071806218

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget arbetade timmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 441 772	1 441 772
Utgående anskaffningsvärden	1 441 772	1 441 772
Ingående avskrivningar	-391 128	-362 292
Årets avskrivningar	-28 836	-28 836
Utgående avskrivningar	-419 964	-391 128
Redovisat värde	1 021 808	1 050 644

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	274 227	274 227
Utgående anskaffningsvärden	274 227	274 227
Ingående avskrivningar	-257 727	-227 503
Årets avskrivningar	0	-30 224
Utgående avskrivningar	-257 727	-257 727
Redovisat värde	16 500	16 500

Kvarvarande bokfört värde avser icke avskrivningsbar konst.

Övriga noter

NOTER

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Uppdraget för APG kräver mer och mer tid och en tidigare uppskattning att åtagandet kan komma att minska något på sikt har fått skjutas på framtiden och detta påverkar även de egna researrangemangen som under 2025 sannolikt kommer att inskränkas till ett mindre arrangemang eller inget alls.

År 2025 bedöms bli ett likartat år mot 2024 möjligen med större debitering. Engagemanget inom APG kommer att öka, i alla fall under en viss tid framöver. Bedömningen är att APG kommer att få nya uppdrag och i tillägg till deras egna produkter kommer behovet av ytterligare tjänster från vår sida att öka.

Det råder osäkerhet hur skoteruthyrningen kommer att utvecklas mest med anledning av de milda vintrarna men också på att andrahandsuthyrningen genom vår partner Ottsjö Mountain i princip har upphört. Vintern 2024-2025 skedde heller ingen uthyrning alls.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Simrishamn

Göran Hansson
2025-06-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2025.

Cederbrads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak
Auktoriserad revisor FAR

VIDIMET

Karina Fischer
040 601 88 61
